Rang

Lien internet : https.//bridge-club-de-limoges-zola.club.ffbridge.fr/ - Onglet : "Challenges Trimestriels"

Joueur 1

1 Daniel ARTUS
2 Héléne Trouve
3 Patrick MAHUT

4 Jean Claude
Guillaumineau

5 Jacques GAZAGNAIRE
6 Janine BAUVERT

7 Dominique BAILLY-
BECHET

8 Francis BENOIT-JANIN
9 Gilbert GARNIER
10 Philippe REYNAUD

Bridge Club Limoges

Classement par participation des paires

2024 - trimestre 4 - Real Bridge
Date du plus récent tournoi : 15/10/2024

Joueur 2 Licence 1

Christianne GERARD 01272591

Claude Trouve 01387035
Bernard POUILLE 09745623
Marie Frangoise 01629073
GRIPPON

Béatrice PASSERON 09841207
Jean-Pierre MOURASSE 01727661

Suzanne Milhaud 03778109
Claude MONNET 09678444
Pierre VERNAY 01749491
Roselyne Jugla 04241395

1- 16/10/2024 06:48:05

Licence 2

02453439
00917510
04872819
00251538

01306209
02596742
02435461

02544775
01510173
01203679

Score des
5 meilleurs
tournois

53,912
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

Score
moyen

53,912
54,498
48,933
47,290

59,740
58,353
55,683

54,483
49,483
49,433

N
O

Bridge Club
de Limoges

Nombre Série

de

tournois

joués
5 Performance
4 Expert
4 Challenge

4 performance

3 Expert
3 Performance

3 Performance

3 Performance
3 Performance

3 Performance


https://bridge-club-de-limoges-zola.club.ffbridge.fr/
https://bridge-club-de-limoges-zola.club.ffbridge.fr/

11 Jean COURTY

12 Marie Thérése DROUIN
13 Bleuette FERRET

14 Alain LUCAS

15 Jean Philippe
GUIMBAUD

16 Christian IPERT

17 Michel LINARD

18 André JOURDY

19 Anne Marie DUREAU
20 Ib AXELSEN

21 Elisabeth GAZEAU
22 Dominique SERET
23 Gilbert MOLINA

24 Marc RADIGUET

25 Jean VIRET

26 Monique ADAM

27 Armelle GOLIVET

28 Claude-Gfa PELTIER
29 Francoise FOURNEAU

30 Detlef
EICHELBRENNER

Claude ODDOU
André DUPONT
Serge BIELAWSKI
Claude GOUYAUD
Francoise GUIMBAUD

Jean-Pierre PASSERON

Jacques CROMBE
Claude BINDI
Stéphane Dessauve
Kristian VALSTED
Christiane ORFILA
Andrée SASSOON

Madeleine
LOUBARESSE

Roberte LEVY

Sylvie PETETIN
Claudine ROBERT
Jacqueline VIEL
Robert Garcia
Andrée DESBORDES

Monique Margerie

02731702
00045121
03779090
02119255
00754061

02800721
00339285
00043191
01561944
09631731
01612010
02595710
00775843

00768179
01778002
03142031
02545492
02299023
01026691
00225327

2 - 16/10/2024 06:48:05

02793885
02020535
02835695
02119247
00758138

02299495
02211077
00113100
01013937
02296433
09895642
01727869
01670761

01621178
00902975
00883357
02713883
00666638
00462911
00220971

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

48,997
48,350
46,733
45,380
43,033

38,597
59,990
57,680
56,375
56,215
55,985
54,750
54,595

53,585
53,200
52,835
52,435
52,325
52,000
51,475

3 Performance
3 Expert

3 Performance
3 Challenge

3 Performance

3 Challenge

2 performance
2 Expert

2 Expert

2 performance
2 Expert

2 Expert

2 Expert

2 Expert

2 performance
2 performance
2 performance
2 performance
2 Performance

2 performance



31 Danielle BABARIT

32 Pierre-Edmond
Menneteau

33 Chantal HOMOLLE

34 Monique BUFFETEAU
35 Agathe BLANCHARD

36 Michel HUDELIST
37 Nicole SIMON

38 Paul Pereon

39 Jean GUILLOT

40 Marie Claude
POURCELOT

41 Armand GAUTHERON

42 Martine MANTEAU
43 Rosine GUIFFRAY

44 Francine Perrotin

45 Jean Marc CAMPAGNE

46 Monique ADAM

47 Eric QUILLERY

48 Josiane MANI

49 Jean-Pierre DILLEE
50 Gérard LE CLERRE

Yolene CHARRIEAU

Patricia ENSCH
VANSCHOOR

Nicole ROBERT
Daniel ROSANVAL
Suzanne Milhaud
Annie Seguret
Michelle LIEVEN
Béatrice PASSERON
Annie MILET

Francoise Crespet

Jean Claude HUGUET
Martine DIET

Louis GONGUET
Bertrand CANTEGRIT
Christian BABOUCHE
Marie Sylvaine PIETTE
Bernard Milliet
Monique POINSOT
Christianne GERARD
Jacques GERARD

04904828
02150407

02743517
02379966
02593433
03212660
09721326
00290643
02465335
04946888

04373255
01073733
02296540
09975569
01512129
03142031
00368440
04284650
02703660
01447227

3 - 16/10/2024 06:48:05

01848798
02562115

02576207
01208629
02435461
01126087
02832013
01306209
04930675
02844141

00218893
01872995
02499334
04838803
01511915
02760199
00927618
03212230
02453439
09745904

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

50,485
50,170

47,995
47,880
47,195
46,610
46,545
45,955
45,260
45,100

42,765
42,605
39,240
38,825
64,440
63,760
63,540
63,480
62,740
62,650

2 performance

2 performance

2 Performance
2 Expert

2 Performance
2 Performance
2 Challenge

2 Expert

2 performance

2 Challenge

2 Performance
2 performance
2 Challenge

2 Challenge

1 Performance
1 performance
1 Expert

1 Performance
1 performance

1 Performance



51 Charly COHEN
52 Gilles BERLIZON
53 Daniéele DE LESCAZES
54 Yves PORTRAT
55 Josyane Deschamps
56 Arnaud LABRUSSE
57 Angela JACKSON
58 Frangoise PETER
59 Michel Faugere
60 Martine Zennaro
61 Roselyne Jugla
62 Christophe CHAUSSAT
63 René CHAPPAZ

64 Catherine DEBIEU

65 Muriel Bailey
66 Francoise PETER

67 Jean Luc GARRIGOU

68 Marie France DE

DIEULEVEULT

69 Nicole Labadie
70 Claudette NICQ

Michelle GUILBERT
Louise GOYENVALLE
Raymond Bloch
Sophie BENETTI
Daniel ROSANVAL
Michelle PIERSON
Robert COEURDEVEY
Iréne DUPRAZ
Jacques FRAISSE
Norbert GIRAUD

Marie Claire PIGANEAU
Philippe REYNAUD
Annie DROUOT
Michel DUMAZ

Boris SIDORUK

Paul Pereon

Jean Claude
TEMBOURET

Christian CHAZAL

Patrice LABADIE
Sylvie MENDELSOHN

00397986
03118032
00533142
02616714
00514085
02715524
09834707
02305614
00050972
09904790
01203679
09804859
02569541
02835083
02205294
02305614
02751255

01314103

02252815
02577792

4 - 16/10/2024 06:48:05

04622579
00812108
00230566
01477084
01208629
02271419
02542521
04428042
01485491
02678326
01744946
04241395
00936437
09935919
04953388
00290643
03919042

04783272

03588045
02697920

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

62,190
62,170
61,590
61,280
61,140
61,110
61,080
59,970
59,860
59,570
59,390
59,390
58,800
58,430
58,400
58,330
58,200

58,190

58,010
57,760

1 Expert

1 performance
1 Expert

1 Performance
1 Expert

1 performance
1 performance
1 performance
1 Expert

1 Challenge

1 performance
1 performance
1 Expert

1 Performance
1 performance
1 performance

1 Expert
1 performance

1 performance

1 Performance



71 Hedvig VALSTED

72 Pierrette Menigot

73 Brigitte DURET

74 Jean Claude
BONGRAND

75 Daniel CAUBEYRE

76 Jean Michel Piekolek

77 Gérard MEURICE
78 Jacqueline ANESSI
79 René Horwitz

80 Michel HOBEIKA

81 Francgois NOIROT-
NERIN

82 Stéphane MOCH
83 Daniéle BRIQUET

84 Jean Claude
BONGRAND

85 Pierre LARESCHE
86 Jean VIRET

87 Fanny ARNAUD
88 Pierre BUSSIERE
89 Brigitte DISSLER

Kristian VALSTED

Eliane COQ
PARLARIEU

Andrew Greene

Guénolé DU COUEDIC

Maud NIEUL
Tanya GUEGAN

Jean-Pierre Avedissian

Philippe CAPDEVIELLE

Bernard PINON

Claudine LEPOITTEVIN-

BERGEOT
Sylvie SZULMAN
Alexandre VIOT
Annie FOUCARD
Sylvie PETETIN

Jean Philippe
GUIMBAUD

Pascal DENIEL
Pierre DOBERT
Héléne BUSSIERE
Sylvie NICOLLET

02296425
01397943

02692988
01402114

09805807
00765901
02473354
04139235
00835192
01026451

00338203

01544495
00746480
01402114

04995108

01778002
01866518
00804840
09853814

5- 16/10/2024 06:48:05

02296433
02417055

02713148
01718751

04567379
09984429
02547703
04440319
01789752
04852449

01266875

02042018
00665515
00902975

00754061

09739593
01875402
00804858
04439031

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

57,520
57,390

57,280
57,100

56,990
56,940
56,880
56,610
56,610
56,350

56,300

56,250
56,230
56,170

56,170

56,170
56,040
56,020
55,950

1 performance

1 performance

1 Performance

1 performance

1 performance
1 Expert
1 performance
1 performance
1 Expert
1 Expert

1 Expert

1 Performance
1 Expert

1 performance
1 Performance

1 performance
1 Challenge
1 Expert

1 performance



90 Charles MARTINUZZI
91 Monique ADAM

92 Claudine ROBERT
93 Ralph BOBOIS

94 Michelle LIEVEN

95 Sylvie MALA

96 Dominique BAILLY-
BECHET

97 Geneviéeve MONDOU
98 Francis MARCINIAK

99 Francine Perrotin

100 Pierre GLOUX

101 Yves SCHEBAT

102 Claude DAYAN

103 Claudie COSTANTIN
104 Gilles BERLIZON
105 Catherine BARDO
106 Véronique Simon
107 Edouard ERNIE

108 Francois GUILLEMIN
109 Pierre LARESCHE

Michel PICANDET
Gilbert GARNIER
Pierre VERNAY
Denis Bredif
Jean-Pierre DUPOUY
Thérése AUDEVAL
Eric BELOUX

Genevieve LONGONI
Ninon NAAR

Sylvie GRIMAUD
DEPOIVRE

Jacqueline VAUGEOIS
Claude SCHEBAT
René CHAPPAZ
Louise GOYENVALLE
Antoine ASWAD

Jean BOYER

Michelle PIERSON
Heliane GIMENEZ
Jacques GERARD

Marie-Christine
CAVENELLE - BON

04328771 00762759
03142031 01749491
00883357 01510173
01378068 02724418
02832013 00152231
00248551 01180710
03778109 01922211
09841017 01091074
02343953 00860438
09975569 02540690
01724550 00788896
02558528 02558536
09978802 02569541
01232420 00812108
03118032 02639708
09852080 02282052
02707703 02271419
01077165 01114157
02385822 09745904
04995108 04831716

6 - 16/10/2024 06:48:05

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

55,920
55,900
55,900
55,690
55,470
55,420
55,400

55,380
55,210
55,210

55,210
55,030
55,000
54,980
54,980
54,780
54,760
54,740
54,710
54,380

1 Expert

1 performance
1 performance
1 Challenge

1 performance
1 Expert

1 Expert

1 performance
1 performance

1 Challenge

1 Expert
1 Expert
1 Expert
1 Expert
1 Expert
1 performance
1 performance
1 Expert
1 Expert

1 Performance



110 Marie Joseph
PLAINEMAISON

111 Jacques FIGIER
112 Philippe BLONDEL
113 Anne Marie DUFAU
114 Bernard DEMANGE
115 Blaise Waller

116 Alexis VIAL

117 Marc Plumier

118 Jean Pierre DUFFEZ
119 Maurice Magne

120 Jean Francgois Grimaud
121 Arnaud LABRUSSE
122 Eliane BLANC

123 Francoise Schisler
124 Claudie COSTANTIN
125 Claudine PALAZZI
126 Francoise BEUREY
127 Pierre GUYONNEAU

128 Jean LEROY

129 Suzanne Milhaud

Patrick VERRIELE

Michéle FOUGERE
Roland Allerit
Daniel DUFAU
Denise GALMICHE
Michel GABARRE

Marie DE LA
GRANDIERE

Bruno HOUY

Laurent MICHAUD
Philippe Chagnaud
Michel HIRON
Véronique Simon
Laurent SERVAIS
Pierre GLOUX

Antoine ASWAD

Louis MOUSSARD
Anne-Sophie GUIBERT

Jean-Francois
BERANGER

René Dupuis

Michel FALIZE

04215621 02432433
01016072 01139626
01253682 02410364
01819765 01819757
00386260 01367269
04941309 00609878
02440676 01470236
02849919 02106492
02667569 01234286
02185371 02832500
02840545 02374247
02715524 02707703
04118205 03207158
01661447 01724550
01232420 02639708
01195272 01957226
02714154 09872179
04215647 03235000
01853101 09898258
02435461 02768531

7 - 16/10/2024 06:48:05

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

54,310

53,990
53,910
53,850
53,820
53,790
53,700

53,300
53,040
52,950
52,910
52,780
52,730
52,680
52,620
52,260
52,110
52,010

52,010
51,760

1 Performance

1 performance
1 performance
1 Expert
1 Expert
1 Expert
1 Expert

1 Performance
1 Performance
1 performance
1 performance
1 Performance
1 Expert

1 Performance
1 Expert

1 performance
1 Performance

1 Performance

1 performance

1 performance



130 Agathe BLANCHARD
131 Chantal PORCHEL
132 Marc BEHAR

133 Pierre LARESCHE
134 Paul Pereon

135 Armelle GOLIVET
136 Eric BELOUX

137 Laurent BROUQUIERES

138 Eric BELOUX

139 Denis Bredif

140 Ralph BOBOIS

141 Evelyne Kuznik

142 Arlette CINTRACT
143 Raymond ALFONSI
144 Monique BLONDEEL
145 Arlette LESTEL

146 Marie Claude Seffern
147 Max VERTE

148 Marie-Noelle COLLARD

149 Serge BIELAWSKI

150 Gérard MEURICE

Jean SABONNADIERE
Annick GRUSELLE
Bernadette DUVAL
Josette GOUX

Iréne DUPRAZ

lan Davey

Annie DROUOT
Bruno HOUY

Michel LAVERNHE
Josette GOUX

Pierre GUYONNEAU
Sylvie MALA

Marie BAROIN

John HOWLETT
Denis BOUGAULT
Line FOURRIER
Liliane BAUD
Antoine DEMONET
Bernard FOUGERES

Jean Claude
MALOBERTI

Monique BUFFETEAU

02593433
02625111
02697722
04995108
00290643
02545492
01922211
09956197
01922211
02724418
01378068
03095165
02558362
02132439
02372994
00548042
03203180
02537291
09896749
02835695

02473354

8 - 16/10/2024 06:48:05

01846073
04798594
09922651
04456861
04428042
02745042
00936437
02106492
02563064
04456861
04215647
00248551
04978625
00914194
02422385
03406528
01151183
00586414
02658542
09903510

02379966

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

51,760
51,560
51,560
51,460
51,260
51,220
51,060
50,870
50,780
50,770
50,740
50,730
50,670
50,660
50,660
50,590
50,460
50,140
49,900
49,870

49,830

1 performance
1 performance
1 performance
1 Performance
1 performance
1 performance
1 Expert

1 performance
1 Expert

1 Challenge

1 performance
1 Expert

1 performance
1 Expert

1 Performance
1 Expert

1 Performance
1 Performance
1 Performance

1 Challenge

1 performance



151 Laurent BROUQUIERES Edouard ERNIE

152 Alain Drouet

153 Gérard Borel

154 Jérdbme GROUT
155 André BILLE BIZE
156 Jean Marc BIGOT
157 Majda THOMAS
158 Francine BOUTON
159 Hélene MARTINET

160 Michel HERARDIN

161 Francois LOMBARD
162 Dominique ROUSSEAU

163 Pierre THOMAS

164 Daniéle DE LESCAZES

165 Raymond Bloch

166 Denis CHARVERIAT

167 Sylvia BORTER
168 Michel DE CARLI

169 Robyn Spitz

170 Francine Etcheverry

Cécile GARRIGUES
Roger LE DUDAL
Huguette AJALBERT
Jean Luc DEMARTY
Angéline MAGNE
Denis THOMAS
Michelle GUILBERT

Marie Frangoise
GRIPPON

Daniel CATTELET
Michel ESCUYER
Raymond ANDRIEUX
Jacqueline MASSE
Claudine PALAZZI
Louis MOUSSARD
Jacques DURAND
Claudine PALAZZI
Véronique Simon
Fabrice Briche

Brigitte MASSE

09956197
00651069
03263770
09975543
00957277
01397836
01535519
02119271
02593350

00612706
01282285
01688798
00374033
00533142
00230566
02713536
02035633
09683021
01156539
02220721

9 - 16/10/2024 06:48:05

01077165
03352177
01184788
02817221
04451431
09994163
01535527
04622579
00251538

02720416
02589672
09895444
04066785
01195272
01957226
00397366
01195272
02707703
04567022
02740943

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

49,690
49,480
49,430
49,400
49,230
49,140
49,130
49,070
49,020

48,880
48,840
48,780
48,780
48,680
48,680
48,460
48,440
48,260
47,800
47,590

1 Expert
1 Expert
1 Expert
1 Performance
1 Expert
1 Performance
1 Expert
1 Expert

1 Performance

1 performance
1 Performance
1 Performance
1 performance
1 Expert

1 performance
1 Performance
1 Performance
1 performance
1 Performance

1 performance



171 Martine DEMERSON
CHAILLOUX

172 Martine DEMERSON
CHAILLOUX

173 Alain BENOIT

174 Paul LEROY

175 Catherine BENEZECH
176 Aline DUCHIER

177 Monigque GOJARD
178 Michel HIRON

179 Jean Francgois Grimaud
180 Alain REBUFFET

181 Patrick EGASSE

182 Hélene MARTINET
183 Claude POULIN

184 Annick
COAYREHOURCQ

185 Jean Pierre
FOURGEAUD

186 Liliane LE LIBOUX
187 Stéphane TARDY
188 Aline DUCHIER
189 Gabriel NIRLO

Jean BOYER

Dominique CLOT
GODARD

Marie-Paulette
SCHMITZ

Eric BARBA
Alain BENOIT
Jacques LEBOIS
Monique MARTIN

Jean Philippe
GUIMBAUD

Francoise GUIMBAUD
Laurence REBUFFET
Daniel HUYOT
Thierry PARDIAC
Sylvette CHABANIS
Monique AUGEREAU

Francis CLARAC

Gilbert TORDEUR
Monique MELE
Yolene CHARRIEAU
Nicole MEMIN

02745167

02745167

09831753

00560145
09693632
03749291
00750142
02374247

02840545
01609231
00740276
02593350
00465717
01866146

01627366

01342394
00159823
03749291
03682029

10 - 16/10/2024 06:48:05

02282052

03737725

02281129

01069063
09831753
01951947
00845208
00754061

00758138
03828590
04176956
02630045
02786765
02762210

02100212

02745563
02206507
01848798
03603546

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

47,570

47,510

47,440

47,350
47,200
47,030
46,910
46,830

46,830
46,530
46,510
46,350
46,350
46,200

46,200

46,170
45,830
45,690
45,690

1 Performance
1 Expert
1 performance

1 Expert

1 Challenge

1 Performance
1 Performance

1 performance

1 Performance
1 performance
1 Expert

1 Performance
1 Expert

1 Challenge

1 Challenge

1 performance
1 Expert
1 Performance

1 Expert



190 Yolene CHARRIEAU Monique JOULIN 01848798 00676801 0,000 45,660 1 Performance

191 Dominique Picard Luc FROT 00754251 00759821 0,000 45,420 1 Expert

192 Heidrun LAPLANCHE Paul Gaillard 02241412 01869760 0,000 45,370 1 performance
193 Pierrette Menigot Denis Bredif 01397943 02724418 0,000 45,310 1 Performance
194 Georges RENAU Marie-Pierre 01854240 01476820 0,000 44,970 1 Challenge

DERDINGER
195 Agathe BLANCHARD Annie DROUOT 02593433 00936437 0,000 44,900 1 performance
196 Francoise FOURNEAU Henri DU TERTRE 01026691 04870904 0,000 44,620 1 Performance
197 Michel DELGRANGE Ghislain DU CHE 09976765 02616102 0,000 44,330 1 Challenge
198 Elisabeth Bordas le floch Mylene MIALOCQ 01843946 02233378 0,000 44,100 1 performance
199 Annie FEL Renée DURET 03811800 01688037 0,000 43,790 1 performance
200 Eliane COQ Daniele CHAUMELLE 02417055 02084292 0,000 43,650 1 performance
PARLARIEU

201 Daniéle DE LESCAZES Nicole MEMIN 00533142 03603546 0,000 43,400 1 Expert

202 Michéle MOLKO Michel FALIZE 02614338 02768531 0,000 43,250 1 performance
203 Jean SABONNADIERE Michel FALIZE 01846073 02768531 0,000 43,230 1 performance
204 Denis BOUGAULT Marie BAROIN 02422385 04978625 0,000 43,210 1 performance
205 Paul LEROY Gérard Kraus 00560145 01867532 0,000 42,780 1 Expert

206 Murielle DABLAIN Maryline MAROT 09834129 02739657 0,000 42,620 1 Performance
207 Sylvie GRIMAUD Jean-Pierre DUPOUY 02540690 00152231 0,000 42,580 1 performance

DEPOIVRE
208 Jean Louis VANOUCHE Marie-Paulette 02423490 02281129 0,000 42,480 1 performance
SCHMITZ
209 Michel GIORGIS Ghislain DU CHE 09664956 02616102 0,000 42,280 1 Challenge

11 - 16/10/2024 06:48:05



210 Michel DELGRANGE Sylvie GRIMAUD 09976765 02540690 0,000 42,190 1 Challenge

DEPOIVRE
211 Gérard Lardin Raymond ANDRIEUX 02698689 09895444 0000 41,860 1 Challenge
212 Laurence Zettelmaier Monique MARTINEZ 01429861 02535203 0,000 41,860 1 performance
213 Pierre THOMAS Edouard HAMELIN 00374033 02850578 0,000 41,860 1 performance
214 Marika CORBION Sylvie GRIMAUD 00110130 02540690 0,000 41,520 1 performance
DEPOIVRE

215 Francis BENOIT-JANIN Anne GUITELMACHER 09678444 01974254 0,000 41,370 1 Performance
216 Pierre GUYONNEAU Gérard MEURICE 04215647 02473354 0,000 41,320 1 performance
217 Marika CORBION Monique JOULIN 00110130 00676801 0,000 41,210 1 performance
218 Myriam JORET Hélene PEREZ 02779611 00620428 0,000 40,970 1 Performance
219 Claudine GROLIER Claudine PALAZZI 01207887 01195272 0000 40,750 1 Performance
220 Patrick SALAZAR Pierre GUYONNEAU 01172444 04215647 0,000 40,450 1 performance
221 Dirk VANHEE Maryline VANHEE 01923392 01581273 0,000 40,190 1 Expert

222 Michel DELGRANGE Gérard Dourdou 09976765 02483866 0,000 40,130 1 Challenge
223 Pierre GUYONNEAU Laurent MOIGNER 04215647 09745706 0,000 39,970 1 Performance
224 Jacqueline MASSE Philippe GOURDIER 04066785 01860437 0,000 39,930 1 performance
225 Patricia GILLET Marie REY 09696024 09803067 0,000 39,810 1 Challenge
226 Charles SCHUMMER Suzanne SCHUMMER 09687700 09687693 0,000 39,460 1 Challenge
227 Béatrice CHAIGNON Denise DARNON 04950003 04899657 0,000 39,270 1 Expert

228 Francine Perrotin Gérard MEURICE 09975569 02473354 0,000 38,800 1 performance
229 Michel INGELBERT Francoise INGELBERT 01673442 04208931 0,000 38,720 1 Expert
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230 Bernadette
BRACQUEMOND

231 Marie Hélene GIRAUD
232 Marie Camille TABONE

233 Frangoise Crespet
234 Bernadette DUVAL

235 Michel DELGRANGE

236 Jean Pierre
FOURGEAUD

237 Khaled Mzoughi

238 Michel DELGRANGE
239 Francoise TRULLARD
240 Rejane DESVALLON

241 Pierre SATRE
242 Jacqueline CLAUX
243 Annie FEL

Jean-Paul PALUS

Chantal GOSSET
Danielle GEORGES
Francois SPIRA
Chantal PORCHEL
Guilou BENEDINI
Bernard FOUGERES

Francis CLARAC
Anne KROTOFF
Marie-Claire BOYER

Anne M. MARTIN-DU-
THEIL

Edith SATRE
Héléne PEREZ

Jean-Pierre DUPOUY

02423383

02778829
02311447
02844141
09922651
09976765
01627366

02657403
09976765
02355320
02001402

02804252
02140680
03811800

13 - 16/10/2024 06:48:05

01978719

02648733
00489676
04902997
02625111
01281419
02658542

02100212
02270528
01399866
01934175

02806646
00620428
00152231

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

38,620

38,320
38,020
37,190
36,630
36,540
36,420

36,280
35,120
35,060
34,870

34,520
34,030
33,850

1 Challenge

1 performance
1 performance
1 Challenge
1 Performance
1 Challenge

1 Performance

1 Challenge
1 Challenge
1 Challenge

1 performance

1 Challenge
1 Challenge

1 performance



